Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 года                                                                                                          №19/120

О члене территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района  с правом совещательного голоса

Рассмотрев документы о назначении кандидатом в депутаты Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва по Волосовско-Сланцевскому одномандатному

избирательному округу № 22 В.А.Густовым члена территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного

голоса, представленные в  территориальную избирательную комиссию Волосовского

муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной

комиссии по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22, в

соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 16 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О

системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по Волосовско-

Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва по Волосовско-Сланцевскому одномандатному

избирательному округу № 22 В.А.Густова о назначении Табачука Сергея Владимировича

членом территориальной избирательной комиссии  Волосовского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по Волосовско-

Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22 с правом совещательного голоса.

2. Выдать  С.В. Табачуку  удостоверение члена территориальной избирательной

комиссии  Волосовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Волосовско-Сланцевскому одномандатному

избирательному округу № 22 с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                     М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                           Н.Б.Логинова